様式－１H2911

令和  年  月  日

鳥取市長         様

受注者 住所

氏名             印

火災保険等加入状況報告書（変更）

標記について、火災保険等の証書の写しを添えて報告します。

記

工 事 名                        工事

工 期 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

請負代金額 金         円

 (注意事項)

１ 火災保険等の加入期間は、現場説明書により引渡し（工期＋14 日間程度）までとする。

２ 会社全体の工事を一括加入している場合は、該当工事も含まれる旨の保険会社の証明となる資料を添付のこと。

３ 工期・請負代金額の変更により、火災保険等の契約内容に変更が生じた場合は、速やかに変更状況報告書を提出

すること。

４ 請負代金額の変更の場合、請負代金額の下に（変更分￥○○○）を記入すること。

５ 提出日は、当該工事着手前（変更にあっては変更契約締結後）とすること。

６ 加入した保険が、現場説明書に記載されている内容であると確認できる資料（パンフレットなど）を添付のこと。

７ 契約金額全体に加入しない時は、加入しない理由とその根拠を記載した別紙を添付のこと。

８ 提出部数は１部とし、変更時にも 1 部提出すること。